

Č.j. objednatele: 737-2019-520201
Č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019)

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„Polní cesta Doupě – K Jarošovu kříži“, uzavřené dne 5. 9. 2019.

mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

Adresa:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky KPÚ

Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky KPÚ

Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava

Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava

+420 727 956 453; XXXXXXXXXXXXX

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

j.cermak@spucr.cz; j.slejtrova@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

zastoupený:

Adresa:

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561

(dále jen „zhotovitel“)

EUROVIA CS, a.s.,

Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih,
na základě plné moci

Národní 138/10, 110,00 Praha 1

XXXXXXXXXX/XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

bjpdzta

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX/XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Komerční banka, a.s.

1005845621/0100

45274924

CZ45274924

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č.j. objednatele: 737-2019-520201, č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019) na akci „**Polní cesta Doupě – K Jarošovu kříži**“ následovně:

Čl. I

Zdůvodnění provedených změn

1. V průběhu výstavby nebyly provedeny stavební práce v celkové výši 33 488,20 Kč bez DPH, to je 40 520,72 Kč s DPH. Důvodem těchto méněprací je skutečnost, že se v trvalém záboru v době provádění stavby nevyskytovaly žádné stromy ani keře. Z tohoto důvodu nebyly realizovány položky číslo 1-6 z nabídkového rozpočtu stavby.
Rozsah stavebních prací a odpočet neprováděných prací je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. II

Změna v Čl. III = Cena díla:

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek výzvy.
2. Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 2 bez DPH činí: **2 404 195,00 Kč**,
DPH 21 % činí **504 880,95 Kč**,
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **2 909 075,95 Kč**.

Čl. III

Závěrečná ustanovení:

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
2. Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:
 - a. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Zhotovitel ke dni podpisu tohoto dodatku prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.
6. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění dodatku.

7. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Jihlavě dne 4. 11. 2019

V Brně dne 1. 11. 2019

.....

Ing. Jan Čekal
zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....

Zhotovitel
Ing. Ludvík Šumbera,
ředitel závodu Morava jih

Aspe

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Soupis více a méně prací vč. konečné ceny

Stavba: 101-2785-15 Doupě - K Jarošovu Kříži

číslo a název SO

Obj

Objekt

číslo a název rozpočtu:

Obj

Objekt

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet M.J.	Cena dle D č. 1		VÍCE A MĚNĚ PRÁCE		KONEČNÁ CENA	
						jednotková	celkem	počet M.J.	celkem	počet M.J.	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8				
1 Zemní práce											
1	111201101		Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	M2	20,00	42,75	855,00	-20,00	-855,00	0,00	0,00
2	111201401		Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	M2	20,00	35,66	713,20	-20,00	-713,20	0,00	0,00
3	112101103		Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	5,00	3 990,00	19 950,00	-5,00	-19 950,00	0,00	0,00
4	112111111		Spálení větví všech druhů stromů	KUS	5,00	342,00	1 710,00	-5,00	-1 710,00	0,00	0,00
5	112201103		Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	5,00	1 710,00	8 550,00	-5,00	-8 550,00	0,00	0,00
6	112211113		Spálení pařezu D do 1,0 m	KUS	5,00	342,00	1 710,00	-5,00	-1 710,00	0,00	0,00
7	122202202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 "polní cesta" 669,1 "stabilizace pláňe" 1728,5*0,15 "připojení, sjezdy"(48+37)*0,42 Součet 964,08	M3	964,08	318,63	307 183,22	0,00	0,00	964,08	307 183,22
8	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 964,075*0,3	M3	289,22	3,42	989,14	0,00	0,00	289,22	989,14
9	132201102		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 "hloubení rýhy pro drenáž" 0,3*0,4*355,308	M3	42,64	467,40	19 928,53	0,00	0,00	42,64	19 928,53
10	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "výkop pro zasakovací jímky" 2*1*3*2 Součet 12	M3	12,00	506,73	6 080,76	0,00	0,00	12,00	6 080,76
11	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "30%"12*0,3 Součet 3,6	M3	3,60	3,42	12,31	0,00	0,00	3,60	12,31
12	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "výkopy+jímký-násypy-humusování-zásypjímek" 964,075+42,637+12-14,8-39,2-6 Součet 958,71	M3	958,71	215,46	206 564,09	0,00	0,00	958,71	206 564,09
13	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 958,712*15	M3	14 380,68	1,14	16 393,98	0,00	0,00	14 380,68	16 393,98
14	171101103		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	M3	14,80	51,22	758,06	0,00	0,00	14,80	758,06
15	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	958,71	11,70	11 216,93	0,00	0,00	958,71	11 216,93
16	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 958,712*1,8	T	1 725,68	22,80	39 345,55	0,00	0,00	1 725,68	39 345,55
17	174201203		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	KUS	5,00	274,84	1 374,20	0,00	0,00	5,00	1 374,20
18	181301101		Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	391,60	33,06	12 946,30	0,00	0,00	391,60	12 946,30
19	181411121		Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	391,60	17,10	6 696,36	0,00	0,00	391,60	6 696,36
20	005724740		osivo směs travní krajinná-svahová 391,6/100*2,5*1,05	KG	10,28	136,80	1 406,30	0,00	0,00	10,28	1 406,30
21	181951102		Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	M2	1 728,50	18,72	32 357,52	0,00	0,00	1 728,50	32 357,52
22	182101101		Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	M2	203,50	61,67	12 549,85	0,00	0,00	203,50	12 549,85
23	182201101		Svahování násypů	M2	188,10	44,10	8 295,21	0,00	0,00	188,10	8 295,21
24	215901101		Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	M2	111,80	5,44	608,19	0,00	0,00	111,80	608,19
1 Zemní práce						718 194,70		-33 488,20		684 706,50	

2		Zakládání									
25	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo travivodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	M3	6,00	731,54	4 389,24	0,00	0,00	6,00	4 389,24	
		"zasakovací jímky" 2*1*3*1 Součet 6									
26	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo travivodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	42,64	748,30	31 905,27	0,00	0,00	42,64	31 905,27	
		"drenáž" 355,308*0,3*0,4"									
2		Zakládání				36 294,51	0,00	0,00	36 294,51	36 294,51	
5		Komunikace pozemní									
27	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	1 813,50	112,16	203 402,16	0,00	0,00	1 813,50	203 402,16	
		"polní cesta"1728,5 "Hospodářské sjezdy - HS" 3*8*2 "sjezdy - S" 37 Součet 1813,5									
28	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	1 650,01	106,51	175 742,57	0,00	0,00	1 650,01	175 742,57	
		"polní cesta"1565,01 HS S Součet 1565,01									
29	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	1 543,42	106,51	164 389,66	0,00	0,00	1 543,42	164 389,66	
		"polní cesta" 1458,42 HS S Součet 1458,42									
30	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	1 458,13	319,42	465 755,88	0,00	0,00	1 458,13	465 755,88	
		"polní cesta"1373,13 HS S Součet 1373,13									
31	569751111	Zpevnění krajinic kamenivem drceným tl 150 mm	M2	355,31	127,30	45 230,71	0,00	0,00	355,31	45 230,71	
		0,5*2*355,308									
32	569903311	Zřízení zemních krajinic se zhutněním	M3	159,18	219,22	34 895,00	0,00	0,00	159,18	34 895,00	
		0,448*355,308									
33	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	1 552,42	26,45	41 061,51	0,00	0,00	1 552,42	41 061,51	
34	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	1 467,13	11,29	16 563,90	0,00	0,00	1 467,13	16 563,90	
35	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 419,04	232,85	330 423,46	0,00	0,00	1 419,04	330 423,46	
		"polní cesta" 1334,04 HS S Součet 1334,04									
36	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	20,00	10,26	205,20	0,00	0,00	20,00	205,20	
37	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	M2	20,00	8,55	171,00	0,00	0,00	20,00	171,00	
5		Komunikace pozemní				1 477 841,05	0,00	0,00	1 477 841,05	1 477 841,05	
8		Trubní vedení									
38	693112900	geotextilie drenážní 1400g/m2	M2	626,32	99,18	62 118,12	0,00	0,00	626,32	62 118,12	
		"drenáž" 4*0,4*355,308*1,05 "jímky" 2*14*1,05 Součet 626,32									
39	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	M	355,31	11,29	4 011,43	0,00	0,00	355,31	4 011,43	
40	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	M	373,07	30,78	11 483,19	0,00	0,00	373,07	11 483,19	
		355,308*1,05									
41	895611111	Drenážní vyúst' z betonových trub VT	KUS	2,00	1 678,14	3 356,28	0,00	0,00	2,00	3 356,28	
42	895641111	Zřízení drenážní vyústě z betonových prefabrikátů dvoudílné	KUS	2,00	461,36	922,72	0,00	0,00	2,00	922,72	
43	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	M	373,07	16,15	6 025,13	0,00	0,00	373,07	6 025,13	

8		355,308*1,05 Trubní vedení				87 916,87	0,00	87 916,87		
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								
44	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	M	10,00	258,21	2 582,10	0,00	0,00	10,00	2 582,10
45	938902462	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 50% DN	M	10,00	256,50	2 565,00	0,00	0,00	10,00	2 565,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 147,10	0,00	5 147,10		
998		Přesun hmot								
46	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	115,79	52,17	6 040,97	0,00	0,00	115,79	6 040,97
998		Přesun hmot				6 040,97	0,00	6 040,97		
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								
47	011002000	Průzkumné práce "Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí."	SOUBOR	1,00	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	1,00	11 400,00
48	012103000	Geodetické práce před výstavbou "Poznámka k položce: Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení pozemku"	SOUBOR	1,00	17 100,00	17 100,00	0,00	0,00	1,00	17 100,00
49	012303000	Geodetické práce po výstavbě "Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby, stabilizace lomových bodů parcel (dle požadavků stavebníka) vč. příp. geometrických plánů pro kolaudační řízení, příp. majetkové vypořádání a zápis stavby do KN (ve 4 vyhotoveních tištěné a 1 vyhotovení elektronicky na CD)"	SOUBOR	1,00	28 500,00	28 500,00	0,00	0,00	1,00	28 500,00
50	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby "Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)"	SOUBOR	1,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	1,00	5 700,00
51	030001000	Zařízení staveniště "Poznámka k položce: Veškeré náklady související s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště."	SOUBOR	1,00	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	1,00	11 400,00
52	034403000	Dopravní značení na staveništi "Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasných dopravních značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. "	SOUBOR	1,00	13 680,00	13 680,00	0,00	0,00	1,00	13 680,00
53	043002000	Zkoušky a ostatní měření "Poznámka k položce: Laboratorní zkoušky "	SOUBOR	1,00	18 468,00	18 468,00	0,00	0,00	1,00	18 468,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				106 248,00	0,00	106 248,00		

Celkem stavba v Kč bez DPH

Cena dle D č. 1

2 437 683,20

VÍCE A MĚNE PRÁCE

-33 488,20

KONEČNÁ CENA

2 404 195,00